patents, to realize them by way of sale, transfer, exchange or otherwise develop such securities and patents, grant to
companies in which the corporation has a participating interest, any support, loans, advances or guarantees.

Title II. - Capital, shares

Art. 5. The subscribed capital of the corporation is fixed at thirty-five million six hundred forty thousand Swiss
francs (35,640,000.- CHF) represented by thirty five thousand six hundred forty (35,640) shares with a par value of one
thousand Swiss francs (1,000.- CHF) each.

The subscribed capital of the corporation may be increased or reduced by a decision of the general meeting of
shareholders, voting with the same quorum as for an amendment of the articles of incorporation.

[...]

All matters not governed by these articles of association are to be construed in accordance with the law of
August 10th 1915 on commercial companies and the amendments thereto.

Subscription and payment
1) Thereupon, the company ERMENEGILDO ZEGNA INTERNATIONAL N.V., prenamed, represented as stated

hereabove,
declared to subscribe for thirty-five thousand six hundred thirty-nine (35,639) shares and to have them fully paid up

by contribution in kind of its Swiss Branch valued in a report established by ARTHUR ANDERSEN, Société Civile,
réviseurs d’entreprises, Luxembourg on 27th September 1999, concluding as follows:

«Conclusion
Based on the work performed and described above, we have no observation to mention on the value of the contri-

[...]

manière, tous titres et brevets, les réaliser par voie de vente, de cession, d’échange ou autrement, faire mettre en valeur
ces affaires et brevets, accorder aux sociétés auxquelles elle s’intéresse tous concours, prêts, avances ou garanties.

Titre II. Capital, actions

Art. 5. Le capital social est fixé à trente-cinq millions six cent quarante mille francs suisses (35.640.000,- CHF),
représenté par trente-cinq mille six cent quarante (35.640) actions d’une valeur nominale de mille francs suisses (1.000,-
CHF) chacune.

Le capital souscrit de la société peut être augmenté ou réduit par décision de l’assemblée générale des actionnaires
statuant comme en matière de modification des statuts.

[...]

dispositions de la loi luxembourgeoise du 10 août 1915 sur les sociétés commerciales et de ses lois modificatives. 

Souscription - Libération

1) Ensuite, la société ERMENEGILDO ZEGNA INTERNATIONAL N.V., préqualifiée et représentée comme il est dit,
a déclaré souscrire trente-cinq mille six cent trente-neuf (35.639) actions et les avoir libérées moyennant apport en

nature de sa branche d’activité suisse, évaluée dans un rapport établi par ARTHUR ANDERSEN, Société Civile, réviseurs
d’entreprises, Luxembourg, en date du 27 septembre 1999, concluant comme suit:

[...]

L’Assemblée Générale, après avoir délibéré, prend à l’unanimité des voix les résolutions suivantes:

Première résolution
L’Assemblée décide de convertir le capital social actuel au montant de deux cent millions de francs (200.000.000,-) en

Euros. Le capital est ainsi fixé à quatre millions neuf cent cinquante-sept mille huit cent soixante-dix Euros et cinquante
cents (4.957.870,50 EUR).

Afin d’arriver à un chiffre arrondi l’Assemblée décide d’augmenter le capital social à concurrence cent vingt-neuf
Euros et cinquante cents (129,50 EUR) par prélèvement à due concurrence sur les résultats reportés de la Société. Il est
justifié au notaire soussigné de l’existence de tels résultats reportés par une situation intérimaire de la Société arrêté au
24 juin 1999, ci-annexée.

L’Assemblée décide de supprimer la désignation de la valeur nominale des actions.
Le capital social est ainsi fixé à quatre millions neuf cent cinquante-huit mille Euros (4.958.000,- EUR) représenté par

deux cent mille (200.000) actions sans désignation de valeur nominale.

Deuxième résolution
L’Assemblée décide de fixer le capital autorisé à douze millions cinq cent mille Euros (12.500.000,- EUR) et confère

tous pouvoirs au Conseil d’Administration pour réaliser des augmentations du capital dans le cadre du capital autorisé
et pour émettre des obligations convertibles dans le cadre du capital autorisé.

Troisième résolution
En conséquence des résolutions qui précèdent, l’article 5 des statuts est modifié comme suit:
«Art. 5. Capital.  Le capital social est fixé à quatre millions neuf cent cinquante-huit mille Euros (4.958.000,- EUR),

représenté par deux cent mille (200.000) actions sans désignation de valeur nominale.
Il peut être créé des titres multiples d’actions.

Capital autorisé:
Le capital social de la société pourra être porté à douze millions cinq cent mille Euros (12.500.000,- EUR) par la

création et l’émission d’actions nouvelles sans désignation de valeur nominale, jouissant des mêmes droits et avantages
que les actions existantes.

Le Conseil d’Administration est autorisé et mandaté:
- à réaliser cette augmentation de capital, en une seule fois ou par tranches successives, par émission d’actions